КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

26.03.2025 № 3/23
г.Кирово-Чепецк

О признании утратившим силу решения

Кирово-Чепецкой городской Думы от 24.05.2017 № 6/28

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 28.11.2024 № 1644 «О порядке

проведения оценки воздействия на окружающую среду», постановлением Правительства

Российской Федерации от 19.03.2024 № 329 «О федеральной государственной системе

состояния окружающей среды», Уставом муниципального образования городской округ

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА:

 1. Признать утратившим силу решение Кирово-Чепецкой городской Думы от

24.05.2017 № 6/28 «О порядке проведения общественных обсуждений о намечаемой

хозяйственной и иной деятельности, которая подлежит экологической экспертизе, на

территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Заместитель председателя

Кирово-Чепецкой городской Думы

     Е.Д.Чиженко

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW240&n=137880&dst=100011&field=134&date=19.02.2025